
 

Vážený pan 
RNDr. Pavel Galář 
předseda AS FCHI 
zde 
 
 

 
3. dubna 2025 

 
 
 
Vážený pane předsedo, 
 
 
předkládám Vám záměr akreditace bakalářského studijního programu s názvem: 
 
 
Analytická a forenzní chemie (výuka v ČJ). 
 
 
Zařazení programu do oblastí vzdělání (nařízení vlády č. 275/2016 Sb.): 
Chemie 100 %. 
 
Návrh garanta, který bude pověřen přípravou podkladů pro akreditaci studijního programu: 
doc. Ing. Antonín Kaňa, Ph.D. z Ústavu analytické chemie, VŠCHT Praha. 
 
 
 
V příloze jsou uvedeny základní informace potřebné pro projednání akreditačního záměru. Žádám 
Akademický senát o projednání a zhodnocení uvedeného záměru na nejbližším zasedání. 
 
 
 
 
S úctou 
 
 
 
 
Příloha: soubor Záměr akreditace B407.xlsm 

prof. Ing. 
Michal 
Přibyl, Ph.D.

Digitálně podepsal 
prof. Ing. Michal 
Přibyl, Ph.D. 
Datum: 2025.04.03 
11:04:28 +02'00'



Vyhlášení písemného hlasování „per rollam“ 

 

Předsednictvo AS FCHI VŠCHT vyhlašuje 03. 04. 2025 písemné hlasování „per rollam“. 

 

Akademický senát FCHI VŠCHT obdržel prostřednictvím pana děkana FCHI žádost o 
projednání a zhodnocení záměru nového bakalářského studijního program Analytická a 
forenzní chemie, který by měl být součástí nově připravovaných akreditací bakalářských 
studijních programů. Garantem daného programu má být určen doc. Káňa z Ústavu analytické 
chemie. Žádost pana děkana i dokumenty spojené s danou žádostí jsou přiloženy ve formě 
přílohy 1 a 2.  

Na základě této žádosti vyhlásilo předsednictvo AS FCHI VŠCHT dne 03. 04. 2025 hlasování 
ve formátu „per rollam“ o následujícím návrhu: 

 

Návrh usnesení: 

„Akademický senát FCHI VŠCHT prostudoval návrh záměru bakalářského studijního 
programu Analytická a forenzní chemie. AS zhodnotil, že profil studenta, stejně jako seznam 
kompetencí, které by absolvent získal, je vhodně zvolen a je v souladu s aktuálním směřováním 
výuky na FCHI. Navržený studijní plán, stejně jako složení předmětů, má perspektivu naplnit 
očekávané cíle kladené na odbornost a schopnosti absolventů daného programu. Drobné 
připomínky k záměru budou předány panu děkanovi prostřednictvím předsedy AS FCHI. “ 

 

Svou volbu ve tvaru „S návrhem usnesení souhlasím/nesouhlasím“ zašlete písemně 
elektronicky na adresu galarp@vscht.cz. 

 

Lhůta pro posouzení návrhu a hlasování končí 10. 4. 2024 

. 

V Praze, dne 03. 04. 2025 

                     

                                                                       

                                                                          Předsednictvo AS FCHI, zastoupené předsedou 

                                                                                           RNDR. Pavel Galář, Ph.D. 

 

Digitálně podepsal 
RNDr. PAVEL 
GALÁŘ, Ph.D. 
Datum: 2025.04.03 
22:04:52 +02'00'



 

Tel.: +420 777 625 822, +420 220 443 037, e-mail: galarp@vscht.cz, https://fchi.vscht.cz/fakulta/vedeni/senat 
Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
se sídlem Technická 5, 166 28 Praha 6 – Dejvice, IČ: 60461373, DIČ: CZ60461373. Bankovní spojení: ČSOB, číslo účtu: 130197294/0300. 

Výsledek hlasování per rollam o záměru akreditace bakalářského studijního 
programu: Analytická a forenzní chemie  

 
Vážený pane děkane, 
 
na základě Vaší žádosti ze dne 3. 4. 2025 a současně zaslaných dokumentů akademický senát FCHI 
projednal záměr akreditace bakalářského studijního programu: Analytický a forenzní chemie.  Na 
základě této diskuze následně předsednictvo AS FCHI vyhlásilo hlasování formou per rollam o 
následujícím usnesení: 
 

Usnesení:  
 
„Akademický senát FCHI VŠCHT prostudoval návrh záměru bakalářského studijního programu 
Analytická a forenzní chemie. AS zhodnotil, že profil studenta, stejně jako seznam kompetencí, které 
by absolvent získal, je vhodně zvolen a je v souladu s aktuálním směřováním výuky na FCHI. 
Navržený studijní plán, stejně jako složení předmětů, má perspektivu naplnit očekávané cíle 
kladené na odbornost a schopnosti absolventů daného programu. Drobné připomínky k záměru 
budou předány panu děkanovi prostřednictvím předsedy AS FCHI. “ 
 
Usnesení bylo přijato v poměru 9/0/0 (souhlasí/ nesouhlasí/ zdržel se). Výsledek hlasování bude 
zveřejněn na oficiálních místech AS FCHI.  
 
 
V Praze dne 10. 04. 2025                                                                    RNDr. Pavel Galář, Ph.D.   
                                                                                                                  Předseda AS FCHI 
 

Vážený pan 
prof. Ing. Michal Přibyl, Ph.D. 
Děkan Fakulty chemicko-inženýrské 
VŠCHT Praha 
Technická 5 
166 28 Praha 6 
 

V Praze dne 10. dubna 2025 

 


